
コンソルテ瀬田便り                        ２０２０年５月８日（１） 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年も施設のすぐそばにある桜が見事に満開を迎えました。お天気の良い日にはお花見に出掛け、 

桜にまつわる思い出話にご入居者様同士会話が弾んでおられました♪ 

また 4月に入職致しました新入職員もそれぞれの部署で一生懸命頑張っております。 

まだまだ行き届かない点もあるかと思いますが、引き続きご指導のほどよろしくお願いします。 

 

 
 

コンソルテ瀬田便り 

フロア 
レクリエーション 



コンソルテ瀬田便り                        ２０２０年５月８日（２） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・ちりめん山椒ごはん 

・鰤のお造り 

・筍まんじゅう 

・イカとわけぎのぬた和え 

・お吸い物 

・桜ちらし寿司 

・茶葉のかき揚げ小そば 

・菜の花のお浸し 

・フルーツ（苺） 

ディン・トゥ・アン 

施設からのお知らせ 

●『担当ケアマネージャー変更のお知らせ』を同封させて頂きました。ご一読いただきますよう

お願い申し上げます。 
●新型コロナウイルス感染症に関する今後の対応につきましては、別便にてお送りさせて頂いて

おります。引き続きご不便とご迷惑をおかけすることと存じますが、何とぞご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 

機能回復訓練部 
西村 智史 

居宅介護支援事業所 
植田 涼 

（編集：E.H） 

フン・ティ・トゥ・チャン 

相談室 
児島 香織 

ライ・グンジャ 髙田 穂乃花 菊次 律子 

【
介
護
部
】 

以上 8 名が新入職 
致しました。 

今後ともご指導のほど 
よろしくお願い致します。 


